

wiinahaamiga. Andko Jumal, et sa fodun fiif häste ninf hään förran een lewwat, mes sa äraminnen mahajätsit. Mes fis muud kui Jumalaga jälle ütes ajastajas! Annap Jumal kalendrimehel terwust, kes teed, ehk saame tulewa ajastaja feltfimehes Pihkwa tee pääl ninf Pihkwa liinan, kun sa ka mõnda wõdit oppi, mes sa seeni ajani weel ei ole kuulnu. Sä terwes!

Se pildikene siin alan näüdap jõe woolamist Soala mõisa al, jõe kalda kuralt poolt saare päält näta, kun se suur wabrik saap säetus. Tõist poolt jõe paistap Paron Stieglitzi wabrikumaja. Wõta seda pildikest siin weel mäletuses hennega!



Üts kiri talurahwale.

Üts kiri, mes „Talurahwa postimees“ pidi oma taskaga maale wiima, ent mes tema halwas põlgst ninf mõtsa heit, kost kalendritegija seda üleswõtap ninf siin lugeda annap.

Arma sõbra!

Targemba ninf wanemba mehe andwa teile fate zeituni läbi hääd opust willand wõeraist maist ninf rahwast ninf wastsest wäljamõtelduist asjust, mes esiäralikult seeläbi tulu saatwa, et inemine nende läbi üürikeses ajas palju tööd wõip teta ninf see pärast oma aiga ninf waiwa paremba hinna eest müwwa, kui seeni ajani. Pange neide opust häste täbele! Dyus ei te kelleke kahju ninf mes inemine pähä om opnu, ei ole rasse hennega wõtta, ei litsu rängaste piha pääle, ei kuluta ka karmani woodert. Mina ole weel noor, ei ole funnegi weel wõderail mail olnu ninf püwwa esi weel palju oppi; ent mina ela ka maal, ni kui teie, ole ka põllumees ninf majapidaja, ole ka jo mõtjan ninf niidu pääl enne kui päiw tõusep ninf süda fargap mul rõemust, kui ma kawwest wifatit kuule piitma ehk zirpi põimama. Põllumehe saius om minu meelest kiige rõemsam ilma pääl ninf liina fetal ei taba ma elada, olgo mes taht! Liina rahwas teeniwa kül raha palju, ent maal ei foole ka ütski nalga, ke ennege tööd ei põle ninf jumalapeljun ninf kasindusen elap. Tark ninf hoolelik majapidamine maal om ka mitund jo rikas tennu, et nema jõudnu hendale ilosat hoonet ülesteta, hüwwi hobesid soetada ninf suurt karja kaswatada. Hoolikas rikas talumees saap ka päiw päiwalt targembas, püwwap ka ome maid harimise ninf wäitamise läbi paremba förra pääle saata, sest maieft tulep temale fiif rikus, ninf annap ka mu külarahwale hääd opust ninf eenkirja, om ütš hä lähämb omile lä-